
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Torneo 48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI 2108003A

Luogo Senigallia  [Ancona - Marche]
Periodo 26-07-2021 - 31-07-2021

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Casadei Marco

1Vrioni Bersan

2
Poli Diego

3
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Casadei Marco 7.0 ITA 25.5027.5019.5027.501932 1409 2087 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 1 1N Vrioni Bersan 6.0 ITA 27.0029.0020.0022.001936 1507 1867 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

3 4 2N Poli Diego 5.0 ITA 28.5032.0021.5019.001611 1506 1751 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1973

4 5 NC Pezzolato Erica 4.0 ITA 28.0029.5021.0011.501453 1416 1676 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

5 7 3N Marino ' Giuseppe 4.0 ITA 23.0025.0016.009.75 1353 1269 1577 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1967

6 6 3N Sommadossi Roberto 4.0 ITA 21.0023.0015.0010.001435 1297 1519 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

7 13 NC Abate Luigi 4.0 ITA 20.0022.0015.0012.00 999 1249 1244 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1971

8 8 NC Manneschi Fabrizio 4.0 ITA 18.0020.0014.008.50 1335 1134 1139 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1946

9 9 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA 30.0033.0023.0013.001245 1514 1639 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

10 3 1N Pugliese Giuseppe Franco3.5 ITA 24.0026.0018.009.50 1630 1356 1494 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1951

11 12 NC Rivalta Paolo 3.0 ITA 25.0027.0018.008.25 1101 1424 1461 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1969

12 17 NC Tinti Jacopo 3.0 ITA 18.5018.5014.503.50 999 1131 962 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1988

13 11 NC Delmonte Davide 2.0 ITA 23.5025.0016.505.50 1170 1334 1399 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1974

14 18 NC Zanotti Damiano 2.0 ITA 17.5017.5013.506.00 999 1226 1090 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 2 1961

15 10 NC Trapletti Cosetta 2.0 ITA 19.5021.0013.503.50 1245 1295 1141 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1968

16 15 NC Ionata Lorenzo 2.0 ITA 19.0020.5015.003.50 999 1195 1020 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1978

17 16 NC Parravano Luca 2.0 ITA 18.5020.0014.504.00 999 1132 968 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1970

18 14 NC Balsamo Selida 2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 999 1144 864 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Abate Luigi ITA EMI BO 999 1249 1244 1971 M 193739

14 NC Balsamo Selida ITA TOS FI 999 1144 864 1988 F 193740

9 NC Battaglia Gabriele ITA EMI BO 1245 1514 1639 1974 M 804495 127340

2 1N Casadei Marco ITA EMI FC 1932 1409 2087 1993 M 847542 122322

11 NC Delmonte Davide ITA EMI RE 1170 1334 1399 1974 M 2840761 169216

15 NC Ionata Lorenzo ITA LIG GE 999 1195 1020 1978 M 28550404 192729

8 NC Manneschi Fabrizio ITA TOS FI 1335 1134 1139 1946 M 2805761 157497

7 3N Marino ' Giuseppe ITA VEN TV 1353 1269 1577 1967 M 876003 113016

16 NC Parravano Luca ITA LAZ RM 999 1132 968 1970 M 193741

5 NC Pezzolato Erica ITA VEN RO 1453 1416 1676 1983 F 2888888 177991

4 2N Poli Diego ITA FRI TS 1611 1506 1751 1973 M 865613 115466

3 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA LIG GE 1630 1356 1494 1951 M 821063 101035

12 NC Rivalta Paolo ITA PIE TO 1101 1424 1461 1969 M 28515390 184039

6 3N Sommadossi Roberto ITA TRE TN 1435 1297 1519 1950 M 848883 103012

17 NC Tinti Jacopo ITA PIE NO 999 1131 962 1988 M 28552296 192732

10 NC Trapletti Cosetta ITA LOM BS 1245 1295 1141 1968 F 2817697 161678

1 1N Vrioni Bersan ITA LAZ VT 1936 1507 1867 1970 M 805351 128419

18 NC Zanotti Damiano ITA LOM BS 999 1226 1090 1961 M 190292
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Vrioni Bersan 6.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1

1 2 1N Casadei Marco 7.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 1

10 3 1N Pugliese Giuseppe Franco3.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 1 N 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | -1

3 4 2N Poli Diego 5.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 5 N 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | -1

4 5 NC Pezzolato Erica 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 1

6 6 3N Sommadossi Roberto 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | -1

5 7 3N Marino ' Giuseppe 4.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 9 B Â½ | 15 N 1 | 17 N 1 | 4 N 0 | -1

8 8 NC Manneschi Fabrizio 4.0 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | -1

9 9 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 1

15 10 NC Trapletti Cosetta 2.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 11 N 1 | 8 B 0 | -1

13 11 NC Delmonte Davide 2.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 3 B 0 | 1

11 12 NC Rivalta Paolo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 11 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 1

7 13 NC Abate Luigi 4.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 8 N 1 | 11 B 0 | 3 N 1 | 17 B 1 | 1

18 14 NC Balsamo Selida 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 0 1 | 0

16 15 NC Ionata Lorenzo 2.0 ITA | 6 B 0 | 18 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 1

17 16 NC Parravano Luca 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | -1

12 17 NC Tinti Jacopo 3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 0

14 18 NC Zanotti Damiano 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | -1
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 5 1.50 0.86 0.64 1514.431639 1974 M 804495 127340

2 1N Casadei Marco ITA 1932 7 7.00 5.96 1.04 1409.862087 1993 M 847542 122322

11 NC Delmonte Davide ITA 1170 4 0.00 0.94 -0.94 1334.431399 1974 M 2840761 169216

7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 4 1.00 1.72 -0.72 1269.431577 1967 M 876003 113016

5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 4 1.00 1.34 -0.34 1416.141676 1983 F 2888888 177991

4 2N Poli Diego ITA 1611 6 4.00 3.16 0.84 1506.861751 1973 M 865613 115466

3 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA 1630 5 2.50 3.26 -0.76 1356.711494 1951 M 821063 101035

12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 6 2.00 0.98 1.02 1424.571461 1969 M 28515390 184039

6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 5 2.00 2.78 -0.78 1297.141519 1950 M 848883 103012

1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 6 5.00 5.00 0 1507.291867 1970 M 805351 128419
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Abate Luigi ITA 999 4 3.00 2.10 1.9 60 1249.001244 1971 M 193739

14 NC Balsamo Selida ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 1144.17864 1988 F 193740

15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 5 2.00 2.00 0 0 1195.001020 1978 M 192729

8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 5 4.00 5.10 -1.1 -33 1134.141139 1946 M 157497

16 NC Parravano Luca ITA 999 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1132.71968 1970 M 193741

17 NC Tinti Jacopo ITA 999 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1131.00962 1988 M 192732

10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 4 1.00 3.60 -1.6 -48 1295.431141 1968 F 161678

18 NC Zanotti Damiano ITA 999 2 2.00 1.40 0.6 21 1226.201090 1961 M 190292
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936   |  10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 1 - 0

2 11 NC Delmonte Davide ITA 1170   |  2 1N Casadei Marco ITA 1932 0 - 1

3 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630   |  12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 Â½ - Â½

4 13 NC Abate Luigi ITA 999   |  4 2N Poli Diego ITA 1611 0 - 1

5 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453   |  14 NC Balsamo Selida ITA 999 1 - 0

6 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999   |  6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 0 - 1

7 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353   |  16 NC Parravano Luca ITA 999 1 - 0

8 17 NC Tinti Jacopo ITA 999   |  8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 0 - 1

9 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245   |  18 NC Zanotti Damiano ITA 999 1 - 0
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1435   |  1 1N Vrioni Bersan 1 ITA 1936 0 - 1

2 2 1N Casadei Marco 1 ITA 1932   |  7 3N Marino ' Giuseppe 1 ITA 1353 1 - 0

3 4 2N Poli Diego 1 ITA 1611   |  9 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1245 1 - 0

4 8 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1335   |  5 NC Pezzolato Erica 1 ITA 1453 0 - 1

5 10 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1245   |  3 1N Pugliese Giuseppe Franco0.5 ITA 1630 0 - 1

6 12 NC Rivalta Paolo 0.5 ITA 1101   |  11 NC Delmonte Davide 0 ITA 1170 1 - 0

7 16 NC Parravano Luca 0 ITA 999   |  13 NC Abate Luigi 0 ITA 999 0 - 1

8 14 NC Balsamo Selida 0 ITA 999   |  17 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999 0 - 1

9 18 NC Zanotti Damiano 0 ITA 999   |  15 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Vrioni Bersan 2 ITA 1936   |  4 2N Poli Diego 2 ITA 1611 1 - 0

2 5 NC Pezzolato Erica 2 ITA 1453   |  2 1N Casadei Marco 2 ITA 1932 0 - 1

3 3 1N Pugliese Giuseppe Franco1.5 ITA 1630   |  6 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1435 1 - 0

4 7 3N Marino ' Giuseppe 1 ITA 1353   |  12 NC Rivalta Paolo 1.5 ITA 1101 Â½ - Â½

5 9 NC Battaglia Gabriele 1 ITA 1245   |  8 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1335 1 - 0

6 13 NC Abate Luigi 1 ITA 999   |  18 NC Zanotti Damiano 1 ITA 999 0 - 1

7 17 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  16 NC Parravano Luca 0 ITA 999 1 - 0

8 15 NC Ionata Lorenzo 0 ITA 999   |  10 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1245 1 - 0

9 11 NC Delmonte Davide 0 ITA 1170   |  14 NC Balsamo Selida 0 ITA 999 1 - 0
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Casadei Marco 3 ITA 1932   |  1 1N Vrioni Bersan 3 ITA 1936 1 - 0

2 4 2N Poli Diego 2 ITA 1611   |  3 1N Pugliese Giuseppe Franco2.5 ITA 1630 1 - 0

3 18 NC Zanotti Damiano 2 ITA 999   |  5 NC Pezzolato Erica 2 ITA 1453 0 - 1

4 12 NC Rivalta Paolo 2 ITA 1101   |  17 NC Tinti Jacopo 2 ITA 999 1 - 0

5 7 3N Marino ' Giuseppe 1.5 ITA 1353   |  9 NC Battaglia Gabriele 2 ITA 1245 Â½ - Â½

6 6 3N Sommadossi Roberto 1 ITA 1435   |  11 NC Delmonte Davide 1 ITA 1170 1 - 0

7 8 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1335   |  13 NC Abate Luigi 1 ITA 999 0 - 1

8 14 NC Balsamo Selida 0 ITA 999   |  15 NC Ionata Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

9 10 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1245   |  16 NC Parravano Luca 0 ITA 999 0 - 1
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Rivalta Paolo 3 ITA 1101   |  2 1N Casadei Marco 4 ITA 1932 0 - 1

2 5 NC Pezzolato Erica 3 ITA 1453   |  4 2N Poli Diego 3 ITA 1611 0 - 1

3 1 1N Vrioni Bersan 3 ITA 1936   |  3 1N Pugliese Giuseppe Franco2.5 ITA 1630 1 - 0

4 9 NC Battaglia Gabriele 2.5 ITA 1245   |  6 3N Sommadossi Roberto 2 ITA 1435 1 - 0

5 15 NC Ionata Lorenzo 2 ITA 999   |  7 3N Marino ' Giuseppe 2 ITA 1353 0 - 1

6 13 NC Abate Luigi 2 ITA 999   |  11 NC Delmonte Davide 1 ITA 1170 0 - 1

7 16 NC Parravano Luca 1 ITA 999   |  8 NC Manneschi Fabrizio 1 ITA 1335 0 - 1

8 14 NC Balsamo Selida 0 ITA 999   |  10 NC Trapletti Cosetta 0 ITA 1245 0 - 1

9 17 NC Tinti Jacopo 2 ITA 999   |  1 - F

10 18 NC Zanotti Damiano 2 ITA 999   |  0 - F
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Casadei Marco 5 ITA 1932   |  4 2N Poli Diego 4 ITA 1611 1 - 0

2 9 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA 1245   |  1 1N Vrioni Bersan 4 ITA 1936 0 - 1

3 5 NC Pezzolato Erica 3 ITA 1453   |  12 NC Rivalta Paolo 3 ITA 1101 1 - 0

4 17 NC Tinti Jacopo 3 ITA 999   |  7 3N Marino ' Giuseppe 3 ITA 1353 0 - 1

5 3 1N Pugliese Giuseppe Franco2.5 ITA 1630   |  13 NC Abate Luigi 2 ITA 999 0 - 1

6 6 3N Sommadossi Roberto 2 ITA 1435   |  18 NC Zanotti Damiano 2 ITA 999 1 - 0

7 8 NC Manneschi Fabrizio 2 ITA 1335   |  15 NC Ionata Lorenzo 2 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Delmonte Davide 2 ITA 1170   |  10 NC Trapletti Cosetta 1 ITA 1245 0 - 1

9 16 NC Parravano Luca 1 ITA 999   |  14 NC Balsamo Selida 0 ITA 999 0 - 1
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Casadei Marco 6 ITA 1932   |  9 NC Battaglia Gabriele 3.5 ITA 1245 1 - 0

2 1 1N Vrioni Bersan 5 ITA 1936   |  5 NC Pezzolato Erica 4 ITA 1453 1 - 0

3 4 2N Poli Diego 4 ITA 1611   |  7 3N Marino ' Giuseppe 4 ITA 1353 1 - 0

4 12 NC Rivalta Paolo 3 ITA 1101   |  6 3N Sommadossi Roberto 3 ITA 1435 0 - 1

5 13 NC Abate Luigi 3 ITA 999   |  17 NC Tinti Jacopo 3 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Trapletti Cosetta 2 ITA 1245   |  8 NC Manneschi Fabrizio 3 ITA 1335 0 - 1

7 11 NC Delmonte Davide 2 ITA 1170   |  3 1N Pugliese Giuseppe Franco2.5 ITA 1630 0 - 1

8 15 NC Ionata Lorenzo 2 ITA 999   |  16 NC Parravano Luca 1 ITA 999 0 - 1

9 18 NC Zanotti Damiano 2 ITA 999   |  0 - F

10 14 NC Balsamo Selida 1 ITA 999   |  1 - F
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48Â° CAMPIONATO ITALIANO NON VEDENTI (2108003A)
Senigallia - 26-07-2021 - 31-07-2021

1 Vrioni Bersan
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1867 Media: 1507.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 1 0 1

2 N 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 501 0.92 1 1 2

3 B 4 2N Poli Diego ITA 1611 325 0.87 1 2 3

4 N 2 1N Casadei Marco ITA 1932 4 0.51 0 2 3

5 B 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 306 0.86 1 3 4

6 N 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 691 0.92 1 4 5

7 B 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 483 0.92 1 5 6

5 5 6

2 Casadei Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2087 Media: 1409.86 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 762 0.92 1 1 1

2 B 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 579 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 479 0.92 1 3 3

4 B 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -4 0.49 1 4 4

5 N 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 831 0.92 1 5 5

6 B 4 2N Poli Diego ITA 1611 321 0.87 1 6 6

7 B 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 687 0.92 1 7 7

5.96 7 7

3 Pugliese Giuseppe Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1494 Media: 1356.71 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 529 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 1 0 1

3 B 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 195 0.75 1 1 2

4 N 4 2N Poli Diego ITA 1611 19 0.53 0 1 2

5 N 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -306 0.14 0 1 2

6 B 13 NC Abate Luigi ITA 999 0 1 2

7 N 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 460 0.92 1 2 3

3.26 2 3

4 Poli Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1751 Media: 1506.86 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Abate Luigi ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 366 0.9 1 1 2

3 N 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -325 0.13 0 1 2

4 B 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -19 0.47 1 2 3

5 N 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 158 0.71 1 3 4

6 N 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -321 0.13 0 3 4

7 B 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 258 0.82 1 4 5

3.16 4 5
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5 Pezzolato Erica
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1676 Media: 1416.14 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Balsamo Selida ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 1 0 2

3 B 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -479 0.08 0 0 2

4 N 18 NC Zanotti Damiano ITA 999 1 0 3

5 B 4 2N Poli Diego ITA 1611 -158 0.29 0 0 3

6 B 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 352 0.89 1 1 4

7 N 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -483 0.08 0 1 4

1.34 1 4

6 Sommadossi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1519 Media: 1297.14 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -501 0.08 0 0 1

3 N 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -195 0.25 0 0 1

4 B 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 265 0.82 1 1 2

5 N 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 190 0.75 0 1 2

6 B 18 NC Zanotti Damiano ITA 999 1 1 3

7 N 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 334 0.88 1 2 4

2.78 2 4

7 Marino ' Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1577 Media: 1269.43 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Parravano Luca ITA 999 1 0 1

2 N 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -579 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 252 0.81 Â½ 0 1

4 B 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 108 0.65 Â½ 0 1

5 N 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 1 0 2

6 N 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 3

7 N 4 2N Poli Diego ITA 1611 -258 0.18 0 0 3

1.72 0 3

8 Manneschi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -33 Perf: 1139 Media: 1134.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 336 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 -118 0.34 0 1 1

3 N 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 90 0.62 0 1 1

4 B 13 NC Abate Luigi ITA 999 336 0.88 0 1 1

5 N 16 NC Parravano Luca ITA 999 336 0.88 1 2 2

6 B 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 336 0.88 1 3 3

7 N 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 90 0.62 1 4 4

5.1 4 4
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9 Battaglia Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1639 Media: 1514.43 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zanotti Damiano ITA 999 1 0 1

2 N 4 2N Poli Diego ITA 1611 -366 0.1 0 0 1

3 B 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 1 0 2

4 N 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 -108 0.35 Â½ 0 2

5 B 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 -190 0.25 1 1 3

6 B 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -691 0.08 0 1 3

7 N 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -687 0.08 0 1 3

0.86 1 3

10 Trapletti Cosetta
NC ITA Elo Italia: 1245 Variaz: -48 Perf: 1141 Media: 1295.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Vrioni Bersan ITA 1936 -691 0.08 0 0 0

2 B 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -385 0.09 0 0 0

3 N 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 246 0.81 0 0 0

4 B 16 NC Parravano Luca ITA 999 246 0.81 0 0 0

5 N 14 NC Balsamo Selida ITA 999 246 0.81 1 1 1

6 N 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 75 0.6 1 2 2

7 B 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 -90 0.38 0 2 2

3.58 2 2

11 Delmonte Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1399 Media: 1334.43 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -762 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 69 0.6 0 0 0

3 B 14 NC Balsamo Selida ITA 999 1 0 1

4 N 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 -265 0.18 0 0 1

5 N 13 NC Abate Luigi ITA 999 1 0 2

6 B 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 0 0 2

7 B 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -460 0.08 0 0 2

0.94 0 2

12 Rivalta Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1461 Media: 1424.57 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -529 0.08 Â½ 0 0

2 B 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 -69 0.4 1 1 1

3 N 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 -252 0.19 Â½ 1 1

4 B 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 1 2

5 B 2 1N Casadei Marco ITA 1932 -831 0.08 0 1 2

6 N 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 -352 0.11 0 1 2

7 B 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 -334 0.12 0 1 2

0.98 1 2
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13 Abate Luigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1244 Media: 1249.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Poli Diego ITA 1611 -612 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Parravano Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 18 NC Zanotti Damiano ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 -336 0.12 1 2 2

5 B 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 -171 0.27 0 2 2

6 N 3 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1630 -631 0.08 1 3 3

7 B 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.05 4 4

14 Balsamo Selida
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 864 Media: 1144.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 -454 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Delmonte Davide ITA 1170 -171 0.27 0 0 0

4 B 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

6 N 16 NC Parravano Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

7 0 1 F 1 2

2.04 1 2

15 Ionata Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1020 Media: 1195.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 -436 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Zanotti Damiano ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

4 N 14 NC Balsamo Selida ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 -354 0.11 0 2 2

6 N 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 -336 0.12 0 2 2

7 B 16 NC Parravano Luca ITA 999 0 0.5 0 2 2

2 2 2

16 Parravano Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 968 Media: 1132.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 -354 0.11 0 0 0

2 B 13 NC Abate Luigi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 10 NC Trapletti Cosetta ITA 1245 -246 0.19 1 1 1

5 B 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 -336 0.12 0 1 1

6 B 14 NC Balsamo Selida ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 N 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.42 2 2
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17 Tinti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 962 Media: 1131.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Manneschi Fabrizio ITA 1335 -336 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Balsamo Selida ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Parravano Luca ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 12 NC Rivalta Paolo ITA 1101 -102 0.36 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 7 3N Marino ' Giuseppe ITA 1353 -354 0.11 0 2 3

7 N 13 NC Abate Luigi ITA 999 0 0.5 0 2 3

2.09 2 3

18 Zanotti Damiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1090 Media: 1226.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Battaglia Gabriele ITA 1245 -246 0.19 0 0 0

2 B 15 NC Ionata Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 13 NC Abate Luigi ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Pezzolato Erica ITA 1453 -454 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 6 3N Sommadossi Roberto ITA 1435 -436 0.08 0 2 2

7 0 0 F 2 2

1.35 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Trapletti Cosetta ITA 3 1.0 1578 1453 1245 1968 F 161678

13 NC Abate Luigi ITA 3 1.0 1470 1345 999 1971 M 193739

18 NC Zanotti Damiano ITA 3 0.0 1377 577 999 1961 M 190292
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